Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4331/2015

Indica novamente ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Rafael Cervone, 271, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de tapa-buracos na rua Rafael Cervone, 271, no Distrito Industrial.

Justificativa:

Trabalhadores das empresas localizadas na região, em especial o Sr. Jeferson do Jardim Vista Alegre, reclamam de um buraco no asfalto feito pelo DAE e que está afundando, causando transtornos aos motoristas e motociclistas que precisam entrar na mão de direção contrária para desviar do buraco. Solicitam reparos com urgência no local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de outubro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

615654e4-f6be-415f-8c42-d58a9db1dacc.png
PROTOCOLO 9125/2015 - 28/10/2015 15:35

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg